
22.10.2008r. 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W dniu 21.10.2008r. jeden z wykonawców zadał następujące pytania: 

Pytanie Nr 1 
Czy  zamawiający  dopuszcza  silnik  spełniający  normy czystości  spalin  zgodnie  z 
przepisami  ustawy Prawo o  ruchu drogowym  z  dodatkowymi  płynami  w układzie 
spalinowym w celu spełnienia normy emisji spalin EURO 4 ? 

Odpowiedź: 
Przedmiotem  zamówienia  jest  dostawa  średniego  samochodu  ratowniczo  – 
gaśniczego na podwoziu 4 x 2. Opis przedmiotu zamówienia znajduje się załączniku 
nr3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Pytanie Nr 2
Czy zamawiający dopuszcza kabinę zawieszoną mechaniczno – hydraulicznie ?

Odpowiedź jak w pytaniu Nr 1 

Pytanie Nr 3
Czy zamawiający dopuszcza autopompę o wydajności 2400l/min przy ciśnieniu 8 bar 
i Hgs 1,5m i 260l/min przy ciśnieniu 40 bar na jednej linii szybkiego natarcia ? 

Odpowiedź jak w pytaniu Nr 1
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